ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL
ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

 EDITAL Nº 065/2010

CONCURSO PÚBLICO PARA DELEGADO DE POLÍCIA.

Resultado do Julgamento da Sindicância da Vida Preg ressa

                                                                 O Presidente da Comissão de Concursos da Academia

de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das suas atribuições, TORNA PÚBLICO , para
conhecimento dos interessados:

1) Que, os candidatos abaixo relacionados pelo número de inscrição, não apresentaram a
documentação exigida, e estão eliminados do Concurso, conforme item 5.11 do Edital nº
001/2009 DOE de 18/02/2009:

14539007276-4            14539005058-5             14539003409-4                14539007855-4

2) Que, os candidatos, relacionados pelo número de inscrição, foram julgados pelo Conselho

Superior de Polícia e foram considerados excluídos do Concurso, na Sindicância da Vida
Pregressa, nos termos dos itens 3.2.2, 6.3 e 6.4 do Edital 001/2009 DOE de 18/02/2009:

14539006673-4                   14539005023-6

            Publique-se.

            Porto Alegre, 23 de setembro de 2010.

                                                                                                              Gerson Mello
                                                                                                          Delegado de Polícia
                                                                                             Presidente da Comissão de Concurso

           Luís Henrique M. Gasparetto
                   Delegado de Polícia
            Diretor da DRS/ACADEPOL